



Sevgili Meslektaşımız,
Güncel bilimsel konuları tartışacağımız ve dostluklarımızı pekiştireceğimiz
toplantımızda sizlerle birlikte olmaktan mutluluk duyacağız.

Türk Pediatri Kurumu Başkanı
Prof. Dr. Mehmet Vural

22 Şubat 2018 Perşembe, Radisson Blu Şişli, İstanbul

18:00 - 19:00 Kahve Saati

Oturum Başkanı - Prof. Dr. Yücel Taştan
İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı

19:00 - 19:45 *Konuşmacı*

Prof. Dr. Özgür Kasapçopur
İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı

Çocukluk Çağında Kas İskelet Hastalıklarına Yaklaşım

19:45 - 20:30 *Konuşmacı*

Prof. Dr. Selim Gökçe
Memorial Şişli Hastanesi

Süt Çocuklarında Beslenme

20:30 Akşam Yemeği



ÖNEMLİ NOT:

Dünya Sağlık Örgütü (WHO*), gebe ve yeni doğum yapmış kadınlara emzirmenin yararları ve üstünlüğü (özellikle de bebeklerin en iyi şekilde beslenmelerini ve hastalıklardan korunmalarının sağladığı) hakkında bilgi verilmesini tavsiye etmektedir.

Annelere, gebelik sürecinde ve doğumdan sonra dengeli beslenmenin önemi vurgulanarak emzirme hazırlığı ve devamlılığı hakkında bilgi verilmektedir. Emzirmeyi olumsuz yönde etkileyeceği için gerekli olmadığı zamanlarda kısmi olarak bebeğin biberonla beslenmesinin ya da diğer gıdalarla tanıştırılmasının önüne geçilmelidir. Aynı şekilde, anneler, emzirmeme kararından geri dönmenin yarattığı güçlükler konusunda da uyarılmaktadır.

Anneye bebek formülü önermeden önce, kararının sosyal ve finansal etkileri ile ilgili bilgi verilmelidir. Annelere, anne sütünün bebekleri için hem en iyi hem de en ekonomik besin olduğu hatırlatılmalıdır.

Bebek formülü kullanmaya karar verildiğinde, doğru hazırlama talimatları ile ilgili bilgi verilmesi de önemlidir; kaynatılmamış su veya sterilize edilmemiş biberon kullanmanın ya da doğru miktarda su ile karıştırılmamasının hastalıklara yol açabileceği vurgulanmalıdır.

*Bkz: Anne Sütü İkamelerinin Pazarlanması Hakkında Uluslararası Kod (Mayıs 1981'de Dünya Sağlık Asamblesi tarafından WHA 34.22 no.lu karar ile yürürlüğe girilmiştir.)

SADECE SAĞLIK PROFESYONELLERİ İÇİNDİR.